

REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI

DODATEK Č.4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek č. 4“)

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Únanov, Únanov 463, 671 31 Únanov

Bankovní spojení: KB, a.s. Znojmo, číslo účtu: 9528741/0100
IČO: 00293725
zastoupený: Mgr. Jindřichem Bulínem, starostou obce, +420 606 445 087

Zhotovitel: „CA ÚNANOV“

Správce společnosti: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Praha 9 Vysočany, 19000
Společník: ATLANTA,a.s., U Atlanty 162, Nový Šaldorf-Sedlešovice, 67181

Společnost COLAS CZ, a.s.je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupena: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, na základě plné moci,
sekretariat.jihlava@colas.cz

Společnost ATLANTA,a.s. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. B 2661

IČO: 25531549
zastoupena: Ing. Josefem Dvořákem, předsedou představenstva

Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“

Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 4.10.2023 smlouvu o dílo na akci: **REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI** (dále také „**smlouva o dílo**“), **ve znění dodatku č. 1, č. 2 a č. 3** k výše uvedené smlouvě.
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **předmětu díla a ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4.

REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět díla specifikovaný zejm. v čl. III. původní smlouvy o dílo se mění o vícepráce a méněpráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 4.
- 3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. VII. původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, **že se zvyšuje o 1 588 225,08 Kč bez DPH**, tzn. že cena díla činí nově **44 056 702,14 Kč bez DPH**. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 4.

Článek č. 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě a je podepsán zaručeným elektronickým podpisem.
- 4.2 Znění tohoto dodatku bylo schváleno Radou obce Únanov dne 10. 12. 2024 usnesením č. 12/2024, bod 19.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Ve Únanově dne (datum el. podpisu)	V Jihlavě dne (datum el. podpisu)
Za objednatele: Obec Únanov Mgr. Jindřich Bulín	Za zhotovitele: COLAS CZ, a.s. – Michal Altrichter ATLANTA, a.s. – Ing. Josef Dvořák

Souhrnný rozpočet

Měna: Kč

Kod - popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Stavba: 2311131071D4_ - DODATEK č. 4 - REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI			
Objekt: SO.01 - Knihovna	-50 751,30	-10 657,77	-61 409,07
Objekt: SO.01-04 - Technické změny výplní otvorů (SO.01-04)	80 977,00	17 005,17	97 982,17
Objekt: SO.02 - Komerční objekt	17 043,21	3 579,07	20 622,28
Objekt: SO.03 - Komerční objekt	17 043,21	3 579,07	20 622,28
Objekt: SO.04 - Pronajímatelný společenský prostor	-37 862,95	-7 951,22	-45 814,17
Objekt: SO.04 - Pronajímatelný společenský prostor - NN	30 928,50	6 494,99	37 423,49
Objekt: SO.05.2 -4 - Vnitřní instalace - ZTI	59 962,90	12 592,21	72 555,10
Objekt: SO.05.5 - Vnitřní instalace - vytápění	-43 277,04	-9 088,18	-52 365,21
Objekt: SO.05.7 - Vnitřní instalace - elektroinstalace	1 300 795,66	273 167,09	1 573 962,75
Objekt: SO.06.1 - Komunikace a zpevněná plocha	213 365,89	44 806,84	258 172,72
CELKEM Stavba: 2311131071D4_ - DODATEK č. 4 - REVITALIZACE	1 588 225,08	333 527,27	1 921 752,34

Měna: Kč	Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 2311131071D4_ - DODATEK č. 4 - REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI

Objekt: SO.01 - Knihovna

Etapa: Z/02 - Změna č.2 (Knihovna) - stav. úpravy pro FVE

3 - Svislé a kompletní konstrukce

01	311237603R00	Zdivo HELUZ FAMILY 2in1 brouš.P10, tl.30 cm,celopl	-5,442500 M2	3 430,00	-18 667,77
02	317167122R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	1,000000 KUS	565,00	565,00
03	342247532R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 11,5	3,884000 M2	1 267,00	4 921,03
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					-13 181,75

4 - Vodorovné konstrukce

04	416021126R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	-0,220000 M2	775,00	-170,50
05	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	-0,220000 M2	85,00	-18,70
06	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	-0,357750 M3	3 970,00	-1 420,27
07	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	-4,770000 M	229,80	-1 096,15
08	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	-4,770000 M	55,50	-264,73
09	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel BSt 500 S	-0,064400 t	56 490,00	-3 637,96
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					-6 608,30

61 - Úpravy povrchů vnitřní

10	612475111RT3	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 15 mm	15,654000 M2	368,30	5 765,37
11	612475211RT3	Omítka vnitřních stěn Hasit váp. sádr. jednovrstvá tloušťka vrstvy 15 mm	-8,546000 M2	407,90	-3 485,91
Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní					2 279,45

62 - Úpravy povrchů vnější

12	622319334RT3	Zateplovací systém Webertherm elastic, fasáda, EPS F s grafitem, tl. 140 mm s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm	-6,210500 M2	1 418,50	-8 809,59
13	622319834RT1	Zateplovací systém Webertherm clima, fasáda, minerální desky PV, tl. 140 mm s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm	6,939000 M2	2 510,00	17 416,89
Součet za 62 - Úpravy povrchů vnější					8 607,30

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

14	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	-0,020600 M3	3 985,00	-82,09
15	631345823R00	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 24 cm, 0,5 MPa	-4,222800 M3	5 015,00	-21 177,34
16	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	-1,383600 M3	809,00	-1 119,33
17	10371505R	Substrát střešní extenziv B RNSO 80	-1,521960 M3	3 717,00	-5 657,13
Součet za 63 - Podlahy a podlahové konstrukce					-28 035,89

64 - Výplně otvorů

18	004.01	d+m Dveře interiérové ozn. D8 vč. obložkové zárubně a kování	1,000000 KS	21 749,00	21 749,00
19	004.02	Příplatek za dveřní mřížku 500x100mm	1,000000 KUS	648,00	648,00
Součet za 64 - Výplně otvorů					22 397,00

712 - Povlakové krytiny

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
22	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	-0,614000 M2	51,30	-31,50
23	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	-0,614000 M2	124,00	-76,14
24	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci	-2,174500 M2	214,90	-467,30
25	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm ozn. K33	4,770000 M	241,00	1 149,57
26	712378004R00	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm ozn. K26	-4,770000 M	241,00	-1 149,57
27	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm ozn. K29	0,620000 M	95,00	58,90
28	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm ozn. K27	-4,150000 M	105,00	-435,75
29	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm ozn. K28	-3,530000 M	105,00	-370,65
30	712391171RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie geoNETEX	-2,174500 M2	52,00	-113,07
31	712391172RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie geoNETEX	-2,174500 M2	54,00	-117,42
32	712391181RT1	Posyp a zatlačení kačírku kačírek ve specifikaci	25,435700 M2	80,90	2 057,75
33	712801001R00	Hydroakumul. vrstva pro zel.střechy	-42,815000 M2	344,00	-14 728,36
34	712001	d+m rozchodníková rohož	-23,060000 M2	874,20	-20 159,05
35	283221092R	Fólie Fatrafol 818/V-UV tl. 1,8 mm, střešní šedá	-2,289690 M2	276,00	-631,95
36	58333664R	Kamenivo těžené frakce 8-16 kačírek praný VL	2,034860 M3	1 962,00	3 992,40
37	628522691R	Pás modifikovaný asfalt Glastek AL 40 mineral	7,149020 M2	196,50	1 404,78
38	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	3,244890 t	1 455,00	4 721,31
Součet za		712 - Povlakové krytiny			-24 896,06
713 - Izolace tepelné					
39	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	-0,200000 M2	81,70	-16,34
40	713141124R00	Izolace tepelná střech na pruhy lepidla, 1vrstvá	-1,540050 M2	146,50	-225,62
41	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	-0,200000 M2	48,70	-9,74
42	28375460R	Deska izolační XPS	0,314000 M3	3 780,00	1 186,92
43	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	-6,606790 M3	2 014,00	-13 306,08
44	28375972R	Deska spádová EPS 150	3,292970 M3	3 455,00	11 377,21
45	28376251R	Deska EPS s grafitem EPS Grey 100 1000x500x 40 mm	-6,142220 M2	86,40	-530,69
46	28376255R	Deska EPS s grafitem EPS Grey 100 1000x500x 80 mm	-0,408000 M2	172,80	-70,50
47	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	-0,082010 t	1 044,00	-85,62
Součet za		713 - Izolace tepelné			-1 680,45
762 - Konstrukce tesařské					
48	762441112R00	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, šroubováním	6,500000 M2	206,00	1 339,00
49	762441122R00	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 2 vrstvy, šroubováním	1,924000 M2	376,50	724,39
50	60623312R	Překližka vodovzdorná BO/SM tl. 15 mm jakost C/C	4,232800 M2	269,00	1 138,62

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
51	60623314R	Překližka vodovzdorná BO/SM tl. 21 mm jak. C/C	7,150000 M2	626,10	4 476,62
52	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	0,139470 t	1 754,00	244,63
Součet za		762 - Konstrukce tesařské			7 923,25
764 - Konstrukce klempířské					
53	764812330R00	Oplechování okapů,živičná krytina,, lak.Pz,rš 330 mm ozn. K34	4,810000 M	317,00	1 524,77
54	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm ozn. K35	4,800000 M	550,00	2 640,00
55	764815812R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm ozn. K36	1,000000 KUS	600,00	600,00
56	764819214R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu,, D 150 mm ozn. K37	3,500000 M	1 098,00	3 843,00
57	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	0,029720 t	2 195,00	65,24
Součet za		764 - Konstrukce klempířské			8 673,01
766 - Konstrukce truhlářské					
58	766001	Obložení stěn sibiřský modřín prkno 145x22mm podkladový rošt sibiřský modřín 70mm	-2,610400 M2	2 680,00	-6 995,87
59	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	-69,958700 %	1,20	-83,95
Součet za		766 - Konstrukce truhlářské			-7 079,82
771 - Podlahy z dlaždic a obklady					
60	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,, výška 10 cm	5,480000 M	143,50	786,38
61	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	5,480000 M	102,00	558,96
62	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm	2,300000 M2	827,00	1 902,10
63	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	2,300000 M2	16,40	37,72
64	597642070R	Dlažba Taurus Granit matná 600x600x9 mm	3,023120 M2	670,00	2 025,49
65	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	0,075740 t	688,00	52,11
Součet za		771 - Podlahy z dlaždic a obklady			5 362,76
776 - Podlahy povlakové					
66	001_776	d+m Čistící zóna tl. 9mm na lepicí tmel sokl nerez + koberec 60mm	-2,500000 M2	3 563,00	-8 907,50
Součet za		776 - Podlahy povlakové			-8 907,50
784 - Malby					
67	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	6,888000 M2	23,30	160,49
68	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	6,888000 M2	65,50	451,16
Součet za		784 - Malby			611,65
799 - Ostatní					
69	009_799	d+m X9 Kačírková lišta Al 80mm	-21,730000 M	657,00	-14 276,61
70	010_799	d+m X10 Střešní vpust' DN 100, PVC manžeta s vyhříváním	-1,000000 KS	3 662,30	-3 662,30
71	011_799	d+m X11 Nástavec pro střešní vpust' DN 100 s PVC manžetou	-1,000000 KS	2 295,00	-2 295,00
72	012_799	d+m X12 Perforovaný ochranný koš pro střeš. vpust' DN 100	-1,000000 KS	540,00	-540,00
73	014_799	d+m X14 Odvětrací komínek DN 100 s integrovanou PVC manžetou	1,000000 KS	1 318,00	1 318,00
74	016_799	d+m X16 Bezpečnostní přepad DN 110 s PVC manžetou	-1,000000 KS	2 268,00	-2 268,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
75	017_799	d+m X17 Lapač střešních vod DN 160mm	1,000000 KS	2 402,00	2 402,00
Součet za		799 - Ostatní			-19 321,91

96 - Bourání konstrukcí

20	970031100Q00	Vrtání jádrové	1,000000 KPL	4 000,00	4 000,00
Součet za		96 - Bourání konstrukcí			4 000,00

99 - Staveništní přesun hmot

21	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	-4,063830 t	220,00	-894,04
Součet za		99 - Staveništní přesun hmot			-894,04

Celkem	Etapa: Z/02 - Změna č.2 (Knihovna) - stav. úpravy pro FVE				-50 751,30
--------	---	--	--	--	------------

Celkem	Objekt: SO.01 - Knihovna				-50 751,30
--------	--------------------------	--	--	--	------------

Objekt: SO.01-04 - Technické změny výplní otvorů (SO.01-04)

Etapa: 01 - Technické změny výplní otvorů

64 - Výplně otvorů

001	0001	Technické změny v kování vnějších výplní otvorů	1,000000 KPL	51 167,00	51 167,00
Součet za		64 - Výplně otvorů			51 167,00

Celkem	Etapa: 01 - Technické změny výplní otvorů				51 167,00
--------	---	--	--	--	-----------

Etapa: 02 - Doplnění samozavíračů

64 - Výplně otvorů

1	0002	Samozavírač GEZE TS 4000 s aretací a vypínačem, stříbrný, dod.+mont.	5,000000 KUS	5 962,00	29 810,00
Součet za		64 - Výplně otvorů			29 810,00

Celkem	Etapa: 02 - Doplnění samozavíračů				29 810,00
--------	-----------------------------------	--	--	--	-----------

Celkem	Objekt: SO.01-04 - Technické změny výplní otvorů (SO.01-04)				80 977,00
--------	---	--	--	--	-----------

Objekt: SO.02 - Komerční objekt

Etapa: Z/02 - Změna č.2 (Komerční objekt 02) - poklopy

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

01	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	3,000000 KUS	383,50	1 150,50
02	55340026R	Poklop šachtový hliník Aludeck 50 pro zadláždění 615 x 615 x 75 mm s těsněním	3,000000 KUS	5 295,00	15 885,00
Součet za		95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			17 035,50

99 - Staveništní přesun hmot

03	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	0,035040 t	220,00	7,71
Součet za		99 - Staveništní přesun hmot			7,71

Celkem	Etapa: Z/02 - Změna č.2 (Komerční objekt 02) - poklopy				17 043,21
--------	--	--	--	--	-----------

Celkem	Objekt: SO.02 - Komerční objekt				17 043,21
--------	---------------------------------	--	--	--	-----------

Objekt: SO.03 - Komerční objekt

Etapa: Z/02 - Změna č.2 (Komerční objekt 03) - poklopy

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

01	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	3,000000 KUS	383,50	1 150,50
----	--------------	----------------------------------	--------------	--------	----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
02	55340026R	Poklop šachtový hliník Aludeck 50 pro zadláždění 615 x 615 x 75 mm s těsněním	3,000000 KUS	5 295,00	15 885,00
Součet za		95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			17 035,50
99 - Staveništní přesun hmot					
03	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	0,035040 t	220,00	7,71
Součet za		99 - Staveništní přesun hmot			7,71
Celkem		Etapa: Z/02 - Změna č.2 (Komerční objekt 03) - poklopy			17 043,21
Celkem		Objekt: SO.03 - Komerční objekt			17 043,21
Objekt: SO.04 - Pronajímatelný společenský prostor					
Etapa: Z/04 - Změna č.4 (Pronajímatelný společenský prostor) - stav. úpravy pro FVE					
3 - Svislé a kompletní konstrukce					
01	311237603R00	Zdivo HELUZ FAMILY 2in1 brouš.P10, tl.30 cm,celopl	-5,457500 M2	3 430,00	-18 719,22
02	317167122R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	1,000000 KUS	565,00	565,00
03	342247532R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 11,5	4,754000 M2	1 267,00	6 023,32
Součet za		3 - Svislé a kompletní konstrukce			-12 130,91
4 - Vodorovné konstrukce					
04	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	0,675000 M2	765,00	516,38
05	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	-0,557250 M3	3 970,00	-2 212,28
06	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	-4,430000 M	229,80	-1 018,01
07	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	-4,430000 M	55,50	-245,86
08	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel BSt 500 S	-0,100310 t	56 490,00	-5 666,51
Součet za		4 - Vodorovné konstrukce			-8 626,30
61 - Úpravy povrchů vnitřní					
09	611475111RT3	Omítka vnitřní stropů Hasit vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 15 mm	-0,890600 M2	487,10	-433,81
10	612475111RT3	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 15 mm	8,793000 M2	368,30	3 238,46
Součet za		61 - Úpravy povrchů vnitřní			2 804,65
62 - Úpravy povrchů vnější					
11	622319334RT3	Zateplovací systém Webertherm elastic, fasáda, EPS F s grafitem, tl. 140 mm s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm	-10,596300 M2	1 418,50	-15 030,85
12	622319834RT1	Zateplovací systém Webertherm clima, fasáda, minerální desky PV, tl. 140 mm s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm	6,939000 M2	2 510,00	17 416,89
Součet za		62 - Úpravy povrchů vnější			2 386,04
63 - Podlahy a podlahové konstrukce					
13	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	-0,009950 M3	3 985,00	-39,65
14	631345823R00	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 24 cm, 0,5 MPa	-4,008900 M3	5 015,00	-20 104,63
Součet za		63 - Podlahy a podlahové konstrukce			-20 144,28
64 - Výplně otvorů					
15	004.01	d+m Dveře interiérové ozn. D8 vč. obložkové zárubně a kování	1,000000 KS	21 749,00	21 749,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
16	004.02	Příplatek za dveřní mřížku 500x100mm	1,000000 KUS	648,00	648,00
		Součet za 64 - Výplně otvorů			22 397,00
712 - Povlakové krytiny					
19	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	-9,678550 M2	51,30	-496,51
20	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	-9,678550 M2	124,00	-1 200,14
21	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci	-7,738950 M2	214,90	-1 663,10
22	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm ozn. K21	4,240000 M	241,00	1 021,84
23	712378004R00	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm ozn. K13	-4,300000 M	241,00	-1 036,30
24	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm ozn. K16	0,570000 M	95,00	54,15
25	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm ozn. K14	-4,530000 M	105,00	-475,65
26	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm ozn. K15	-4,360000 M	105,00	-457,80
27	712391171RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie geoNETEX	-7,738950 M2	52,00	-402,43
28	712391172RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie geoNETEX	-7,738950 M2	54,00	-417,90
29	712391181RT1	Posyp a zatlačení kačírku kačírek ve specifikaci	23,613050 M2	80,90	1 910,30
30	712801001R00	Hydroakumul. vrstva pro zel.střechy	-33,450000 M2	344,00	-11 506,80
31	712001	d+m rozchodníková rohož	-21,900000 M2	874,20	-19 144,98
32	283221092R	Fólie Fatrafol 818/V-UV tl. 1,8 mm, střešní šedá	-8,934890 M2	276,00	-2 466,03
33	58333664R	Kamenivo těžené frakce 8-16 kačírek praný VL	1,889040 M3	1 962,00	3 706,30
34	628522691R	Pás modifikovaný asfalt Glastek AL 40 mineral	-11,448030 M2	196,50	-2 249,54
35	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	2,908190 t	1 455,00	4 231,42
		Součet za 712 - Povlakové krytiny			-30 593,18
713 - Izolace tepelné					
36	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	-0,127600 M2	81,70	-10,42
37	713141124R00	Izolace tepelná střech na pruhy lepidla, 1vrstvá	10,534900 M2	146,50	1 543,36
38	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	-0,127600 M2	48,70	-6,21
39	28375460R	Deska izolační XPS	0,289190 M3	3 780,00	1 093,14
40	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	-6,373960 M3	2 014,00	-12 837,16
41	28375972R	Deska spádová EPS 150	3,615540 M3	3 455,00	12 491,69
42	28376251R	Deska EPS s grafitem EPS Grey 100 1000x500x 40 mm	6,838080 M2	86,40	590,81
43	28376255R	Deska EPS s grafitem EPS Grey 100 1000x500x 80 mm	-0,515500 M2	172,80	-89,08
44	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	-0,051740 t	1 044,00	-54,02
		Součet za 713 - Izolace tepelné			2 722,11
762 - Konstrukce tesařské					

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
45	762441112R00	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, šroubováním	6,850000 M2	206,00	1 411,10
46	762441122R00	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 2 vrstvy, šroubováním	1,696000 M2	376,50	638,54
47	60623312R	Překlička vodovzdorná BO/SM tl. 15 mm jakost C/C	3,731200 M2	269,00	1 003,69
48	60623314R	Překlička vodovzdorná BO/SM tl. 21 mm jak. C/C	7,535000 M2	626,10	4 717,66
49	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	0,139830 t	1 754,00	245,26
Součet za		762 - Konstrukce tesařské			8 016,26
764 - Konstrukce klempířské					
50	764812330R00	Oplechování okapů,živičná krytina,, lak.Pz,rš 330 mm ozn. K22	4,230000 M	317,00	1 340,91
51	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm ozn. K23	4,250000 M	550,00	2 337,50
52	764815812R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm ozn. K24	1,000000 KUS	600,00	600,00
53	764819214R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu,, D 150 mm ozn. K25	3,400000 M	1 098,00	3 733,20
54	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	0,027280 t	2 195,00	59,88
Součet za		764 - Konstrukce klempířské			8 071,49
771 - Podlahy z dlaždic a obklady					
55	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,, výška 10 cm	2,100000 M	143,50	301,35
56	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	2,100000 M	102,00	214,20
57	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm	-0,127600 M2	872,00	-111,27
58	597642070R	Dlažba Taurus Granit matná 600x600x9 mm	-0,001840 M2	670,00	-1,23
59	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	-0,000250 t	688,00	-0,17
Součet za		771 - Podlahy z dlaždic a obklady			402,88
784 - Malby					
60	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	8,577400 M2	23,30	199,85
61	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	8,577400 M2	65,50	561,82
Součet za		784 - Malby			761,67
799 - Ostatní					
62	006_799	d+m X6 Kačírková lišta Al 80mm	-18,260000 M	657,00	-11 996,82
63	007_799	d+m X7 Střešní vpust' DN 100, PVC manžeta s vyhříváním	-1,000000 KS	3 662,30	-3 662,30
64	008_799	d+m X8 Nástavec pro střešní vpust' DN 100 s PVC manžetou	-1,000000 KS	2 295,00	-2 295,00
65	009_799	d+m X9 Perforovaný ochranný koš pro střeš. vpust' DN 100	-1,000000 KS	570,00	-570,00
66	012_799	d+m X12 Bezpečnostní přepad DN 110 s PVC manžetou	-1,000000 KS	2 268,00	-2 268,00
67	013_799	d+m X13 Lapač střešních vod DN 160mm	1,000000 KS	2 402,00	2 402,00
68	017_799	d+m X17 Odvětrací komínek DN 100 s integrovanou PVC manžetou	1,000000 KS	1 318,00	1 318,00
Součet za		799 - Ostatní			-17 072,12
96 - Bourání konstrukcí					
17	970031100Q00	Vrtání jádrové	1,000000 KPL	4 000,00	4 000,00
Součet za		96 - Bourání konstrukcí			4 000,00
99 - Staveništní přesun hmot					
18	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	-3,901210 t	220,00	-858,27

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Součet za		99 - Staveništní přesun hmot			-858,27
Celkem		Etapa: Z/04 - Změna č.4 (Pronajímatelný společenský prostor) - stav. úpravy pro FVE			-37 862,95
Celkem		Objekt: SO.04 - Pronajímatelný společenský prostor			-37 862,95

Objekt: SO.04 - Pronajímatelný společenský prostor - NN

1 - Přípojka NN

2 - Zemní práce

1	1	Vytyčení trati kabelového vedení v zastavěném prostoru	0,035000 KM	65 000,00	2 275,00
11	11	Ruční zához kabelové rýhy 35 cm široké, 50 cm hluboké, prosátá zemina sk.3	25,000000 M	145,00	3 625,00
15	15	Zřízení kabelového lože z písku bez zakrytí v rýze š. do 35cm, vč. zhutnění	35,000000 M	65,00	2 275,00
18	18	Uložení trubky do kabelového lože, vnitřní prům. přes 90 do 110 mm	35,000000 M	35,00	1 225,00
2	2	Vytyčení trati inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,035000 KM	12 000,00	420,00
20	20	Uložení fólie výstražné z PVC, šířky do 25cm	35,000000 M	18,10	633,50
9	9	Hloubení kabelové rýhy 35 cm široké, 50 cm hluboké zemina sk. 3 - ručně	35,000000 M	585,00	20 475,00
Součet za		2 - Zemní práce			30 928,50
Celkem		1 - Přípojka NN			30 928,50
Celkem		Objekt: SO.04 - Pronajímatelný společenský prostor - NN			30 928,50

Objekt: SO.05.2 -4 - Vnitřní instalace - ZTI

Etapa: Z/05 - Změna č.5 (Vnitřní instalace - ZTI) - SO.01-SO.04 - el. ohříváče

725 - Zařizovací předměty

001	725539203U00	Montáž ohříváčů zásobníkových závěsných tlakových přes 50 do 80 l	4,000000 soubor	4 386,00	17 544,00
002	RMAT0001	ohříváč tlakový zásobníkový závěsný OKHE ONE/E100 - objem 80 litrů	4,000000 KUS	10 545,00	42 180,00
003	998725201R00	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	597,240000 %	0,40	238,90
Součet za		725 - Zařizovací předměty			59 962,90
Celkem		Etapa: Z/05 - Změna č.5 (Vnitřní instalace - ZTI) - SO.01-SO.04 - el. ohříváče			59 962,90
Celkem		Objekt: SO.05.2 -4 - Vnitřní instalace - ZTI			59 962,90

Objekt: SO.05.5 - Vnitřní instalace - vytápění

Etapa: Z/01 - Změna č.1 (Vnitřní instalace - vytápění) - SO.01 - zrušení ohřevu TV přes plynový kotel

732 - Strojovny

01	762.01	Zásobníkový nepřímotopný ohříváč teplé vody, vč. tepelné izolace	-1,000000 KUS	18 740,00	-18 740,00
02	732.04	O.Č. 2 - oběhové mokrý oběhové čerpadlo;	-1,000000 KUS	10 140,00	-10 140,00
03	732.10	ŘEG3 - rozšiřující modul, systémový prvek výrobce zdroje tepla	-1,000000 soubor	5 040,00	-5 040,00
04	732219315R00	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, PN 0,6/0,6, do 1000 l	-1,000000 soubor	7 515,00	-7 515,00
05	732429111R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25	-1,000000 soubor	195,00	-195,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Součet za	732 - Strojovny		-41 630,00
733 - Rozvod potrubí					
06	733163106R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	-5,000000 M	1 090,00	-5 450,00
07	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	-5,000000 M	10,10	-50,50
		Součet za	733 - Rozvod potrubí		-5 500,50
734 - Armatury					
08	55113527.AR	kohout křídlový ocelový natáčítkový; PN 35; 1 1/4 ; ovládání páčka	-2,000000 KUS	807,00	-1 614,00
09	551135724R	ventil zpětný pro rozvod vytápění a sanity; PN 10; DN 32 mm	-1,000000 KUS	657,00	-657,00
10	734.08	Vyvažovací ventil, DN25, kvs=8,59 m3/h	-1,000000 KUS	3 090,00	-3 090,00
11	734209115R00	Montáž závitové armatury se dvěma závitů, G 1, bez dodávky materiálu	-1,000000 KUS	131,50	-131,50
12	734209116R00	Montáž závitové armatury se dvěma závitů, G 5/4, bez dodávky materiálu	-2,000000 KUS	156,50	-313,00
		Součet za	734 - Armatury		-5 805,50
Celkem		Etapa: Z/01 - Změna č.1 (Vnitřní instalace - vytápění) - SO.01 - zrušení ohřevu TV přes plynový kotel			-52 936,00
Etapa: Z/02 - Změna č.2 (Vnitřní instalace - vytápění) - SO.01-SO04 - termostaty					
735 - Otopná tělesa					
01	735411232-1	Montáž termostatu na zeď	1,000000 KUS	277,20	277,20
02	RMAT0002	termostat prostorový s týdenním programem	4,000000 KUS	2 345,00	9 380,00
03	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	0,000900 t	1 352,00	1,22
04	998735193R00	Přesun hmot pro otopná tělesa příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	0,000900 t	608,00	0,55
		Součet za	735 - Otopná tělesa		9 658,96
Celkem		Etapa: Z/02 - Změna č.2 (Vnitřní instalace - vytápění) - SO.01-SO04 - termostaty			9 658,96
Celkem		Objekt: SO.05.5 - Vnitřní instalace - vytápění			-43 277,04
Objekt: SO.05.7 - Vnitřní instalace - elektroinstalace					
Etapa: Z/01 - Změna č.1 (elektroinstalace) - bar					
M21_1 - Rozvaděče - RP1					
01	210-1_31	Proudový chránič kombi 16/4/B/0,03, 10kA	1,000000 KS	1 740,70	1 740,70
02	210-1_33	Proudový chránič kombi 16/1N/B/0,03, 10kA	-1,000000 KS	923,90	-923,90
		Součet za	M21_1 - Rozvaděče - RP1		816,80
M21_2 - Svítidla					
03	210-2_05	B3 - Stropní přisazené O30x14cm /20W/1800lm/4000K/černé hliníkové tělo,, difuzor opál. plexi	-2,000000 KS	4 606,80	-9 213,60
04	210-2_06	příspěvek na recyklaci sv.	-2,000000 KS	2,10	-4,20
05	210-2_07	B6 - Stropní přisazené bodové O6x6,, 5cm /7W/500lm/3000K/černé hliníkové tělo, kroužek mosaz	-1,000000 KS	1 816,20	-1 816,20
06	210-2_08	příspěvek na recyklaci sv.	-1,000000 KS	2,10	-2,10

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
07	210-2_N01	LED pásek 14W /2700-3000K vč. AI profilu d-2640-strop-BEZ montáže do SDK	3,000000 KS	6 224,52	18 673,56
08	210-2_N02	příspěvek na recyklaci sv.	3,000000 KS	2,10	6,30
09	210-2_N03	Trafo 100W/12V	3,000000 KS	873,40	2 620,20
10	210-2_N04	Závěsné svítidlo 3x E27+3x LED	1,000000 KS	12 261,00	12 261,00
11	210-2_N05	LED pásek 14W /2700-3000K vč. AI profilu -nábytek police d-3440mm	3,000000 KS	8 262,00	24 786,00
12	210-2_N06	LED pásek 14W /2700-3000K vč. AI profilu -nábytek pod pult d-2250mm	1,000000 KS	5 996,00	5 996,00
13	210-2_N07	příspěvek na recyklaci sv.	4,000000 KS	2,10	8,40
14	210-2_N08	Trafo 100W/12V	4,000000 KS	873,40	3 493,60
		Součet za M21_2 - Svítidla			56 808,96
M21_4 - Nosný materiál					
15	210-4_04	Kabel CYKY-J 5 x 2,5	15,000000 M	68,30	1 024,50
16	210-4_06	Kabel CYKY-J 3 x 2,5	10,000000 M	50,90	509,00
17	210-4_07	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	15,000000 M	41,50	622,50
18	210-4_N01	Kabel CYLY-2x1	25,000000 M	22,10	552,50
19	210-4_23	Krabice přístrojová bez víčka, pod omítku	9,000000 KS	61,60	554,40
20	210-4_25	Krabice instalační rozvodná s víčkem a svorkovnicí, pod omítku	2,000000 KS	133,90	267,80
21	210-4_27	Zásuvka jednonásobná, 2P+PE / 230V / 16A, např. ABB Levit M, onyx / kouřová černá	16,000000 KS	302,60	4 841,60
22	210-4_29	Zásuvka dvojnásobná, 2x 2P+PE / 230V / 16A, např. ABB Levit M, onyx / kouřová černá	-5,000000 KS	575,70	-2 878,50
23	210-4_62	Nespecifikované práce a montáže, koordinace	10,000000 HOD	360,50	3 605,00
		Součet za M21_4 - Nosný materiál			9 098,80
M21_ON - ON					
24	ON_9	4,6% doprava z pol. 1-4	1,000000 KPL	2 460,17	2 460,17
		Součet za M21_ON - ON			2 460,17
Celkem		Etapa: Z/01 - Změna č.1 (elektroinstalace) - bar			69 184,73

Etapa: Z/02 - Změna č.2 (elektroinstalace) - slaboproudé rozvody

M21_4 - Nosný materiál					
01	210-4_19	Ohebná elektroinstalační trubka, průměr 25	180,000000 M	67,00	12 060,00
02	210-4_20	Ohebná elektroinstalační trubka, průměr 32	140,000000 M	88,40	12 376,00
03	210-4_N01	Trubka Kopoflex prům. 50	50,000000 M	87,10	4 355,00
04	210-4_N02	Kabel UTP CAT6	1 250,000000 M	40,30	50 375,00
05	210-4_N03	Kabel SYKFY 5x2x0,5	360,000000 M	45,50	16 380,00
06	210-4_N04	Krabice KT 125/1 s víčkem	8,000000 KUS	416,00	3 328,00
07	210-4_21	Krabice KT 250/1 s víčkem	2,000000 KUS	656,10	1 312,20
08	210-4_22	Krabice přístrojová bez víčka, pod omítku	25,000000 KUS	61,60	1 540,00
09	210-4_N05	Vysekání kapes ve zdivu pro krabice KO68	25,000000 KUS	52,00	1 300,00
10	210-4_N06	Vysekání kapes ve zdivu pro krabice KT125/250	10,000000 KUS	130,00	1 300,00
11	210-4_51	Vysekání rýh ve zdech z dutých tvárnic hl. do 3cm š. do 3cm	80,000000 M	32,10	2 568,00
12	210-4_53	Vysekání rýh ve zdech z dutých tvárnic hl. do 3cm š. do 15cm	10,000000 M	58,90	589,00
13	210-4_54	Vyplnění a omítnutí rýh hl. do 3cm š. do 3cm	80,000000 M	68,20	5 456,00
14	210-4_56	Vyplnění a omítnutí rýh hl. do 3cm š. do 15cm	10,000000 M	216,00	2 160,00
15	210-4_59	Průraz zdivem do t = 15cm	15,000000 KUS	80,30	1 204,50
16	210-4_60	Průraz zdivem do t = 60cm	8,000000 KUS	160,70	1 285,60
17	210-4_68	Nespecifikované práce a montáže, koordinace	10,000000 HOD	360,50	3 605,00
18	210-4_71	3% podružný materiál	1,000000 KPL	894,00	894,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Součet za	M21_4 - Nosný materiál		122 088,30
M21_ON - ON					
19	ON_9	4,6% doprava z pol. 1-4	1,000000 KPL	1 411,14	1 411,14
		Součet za	M21_ON - ON		1 411,14
Celkem		Etapu: Z/02 - Změna č.2 (elektroinstalace) - slaboproudé rozvody			123 499,44
Etapu: Z/03 - Změna č.3 (elektroinstalace) - FVE					
M21 - Elektromontáže					
1	210030101Q00	Fotovoltaická elektrárna 6.3kWp, ukládání přebytků do baterie 7,1kWh	1,000000 KPL	331 016,10	331 016,10
2	210030201Q00	Fotovoltaická elektrárna 9.45kWp, ukládání přebytků do baterie 10,65kWh	1,000000 KPL	381 138,90	381 138,90
		Součet za	M21 - Elektromontáže		712 155,00
Celkem		Etapu: Z/03 - Změna č.3 (elektroinstalace) - FVE			712 155,00
Etapu: Z/04 - Změna č.4 (elektroinstalace) - SO01_přívod pro el. ohříváč					
M21_1 - Rozvaděče					
001	210-1_34	Proudový chránič kombi 16/1N/C/0,03, 10kA	1,000000 KS	1 017,60	1 017,60
		Součet za	M21_1 - Rozvaděče		1 017,60
M21_4 - Nosný materiál					
002	210-4_05	Kabel CYKY-J 3 x 2,5	15,000000 M	50,90	763,50
003	210-4_18	Vodič CY 6 (zžl), uložený pevně	15,000000 M	38,80	582,00
004	210-4_22	Krabice přístrojová bez víčka, pod omítku	1,000000 KS	61,60	61,60
005	210-4_34	Spínač trojpólový, stiskací se sig. doutnavkou	1,000000 KS	816,80	816,80
006	210-4_43	El. připojení bojleru	1,000000 KS	267,80	267,80
007	210-4_47	Ukončení vodičů v rozváděči, průřez do 2,5mm2	3,000000 KS	32,10	96,30
008	210-4_48	Ukončení vodičů v rozváděči, průřez do 6mm2	1,000000 KS	40,20	40,20
009	210-4_51	Vysekání rýh ve zdech z dutých tvárnic hl. do 3cm š. do 3cm	3,000000 M	32,10	96,30
10	210-4_54	Vyplnění a omítnutí rýh hl. do 3cm š. do 3cm	3,000000 M	68,20	204,60
11	210-4_68	Nespecifikované práce a montáže, koordinace	1,000000 HOD	360,50	360,50
		Součet za	M21_4 - Nosný materiál		3 289,60
Celkem		Etapu: Z/04 - Změna č.4 (elektroinstalace) - SO01_přívod pro el. ohříváč			4 307,20
Etapu: Z/05 - Změna č.5 (elektroinstalace) - SO01_místnost pro baterie - osvětlení					
M21_2 - Svítidla					
001	210-2_N01	Svítidlo LED 18W IP44 kulaté	1,000000 KS	1 194,60	1 194,60
		Součet za	M21_2 - Svítidla		1 194,60
M21_4 - Nosný materiál					
002	210-4_06	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	6,000000 M	41,50	249,00
003	210-4_07	Kabel CYKY-O 3 x 1,5	2,000000 M	41,50	83,00
004	210-4_22	Krabice přístrojová bez víčka, pod omítku	1,000000 KS	61,60	61,60
005	210-4_31	Spínač jednopólový, ř. 1, 230V / 10A, např. ABB Levit M, bílá/ledová bílá	1,000000 KS	307,90	307,90
006	210-4_51	Vysekání rýh ve zdech z dutých tvárnic hl. do 3cm š. do 3cm	3,000000 M	32,10	96,30
007	210-4_54	Vyplnění a omítnutí rýh hl. do 3cm š. do 3cm	3,000000 M	68,20	204,60
008	210-4_68	Nespecifikované práce a montáže, koordinace	1,000000 HOD	360,50	360,50

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Součet za		M21_4 - Nosný materiál			1 362,90
Celkem		Etapu: Z/05 - Změna č.5 (elektroinstalace) - SO01_místnost pro baterie - osvětlení			2 557,50

Etapu: Z/06 - Změna č.6 (elektroinstalace) - SO01_MaR - nové pozice ekvit. regulátoru, čidla, termostatu

M21_4 - Nosný materiál					
01	210-4_06	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	23,000000 M	41,50	954,50
02	210-4_11	Kabel JYTY-O 2 x 1	25,000000 M	32,10	802,50
03	210-4_51	Vysekání rýh ve zdech z dutých tvárníc hl. do 3cm š. do 3cm	5,000000 M	32,10	160,50
04	210-4_54	Vyplnění a omítnutí rýh hl. do 3cm š. do 3cm	5,000000 M	68,20	341,00
05	210-4_68	Nespecifikované práce a montáže, koordinace	1,000000 HOD	360,50	360,50
06	210-4_N01	Kabel JYTY-J 5x1	12,000000 M	50,10	601,20
Součet za		M21_4 - Nosný materiál			3 220,20
Celkem		Etapu: Z/06 - Změna č.6 (elektroinstalace) - SO01_MaR - nové pozice ekvit. regulátoru, čidla, termostatu			3 220,20

Etapu: Z/07 - Změna č.7 (elektroinstalace) - SO01_Elektroměrový rozvaděč - úprava pro FVE

M21_1 - Rozvaděče					
001	210-1_25	Montáž uvnitř rozvaděče - úprava zapojení	1,000000 KS	1 606,80	1 606,80
Součet za		M21_1 - Rozvaděče			1 606,80
Celkem		Etapu: Z/07 - Změna č.7 (elektroinstalace) - SO01_Elektroměrový rozvaděč - úprava pro FVE			1 606,80

Etapu: Z/08 - Změna č.8 (elektroinstalace) - SO01_změna v napojení obj. na HDV, nově ze stáv. PS u soused. obj.

M21_4 - Nosný materiál					
01	210-4_01	Kabel CYKY-J 4 x 10	45,000000 M	172,80	7 776,00
02	210-4_61	Trubka Kopoflex prům. 40, uložená do kalelového lože, dodávka	38,000000 M	46,90	1 782,20
08	210-4_68	Nespecifikované práce a montáže, koordinace	2,000000 HOD	360,50	721,00
Součet za		M21_4 - Nosný materiál			10 279,20
Celkem		Etapu: Z/08 - Změna č.8 (elektroinstalace) - SO01_změna v napojení obj. na HDV, nově ze stáv. PS u soused. obj.			10 279,20

Etapu: Z/09 - Změna č.9 (elektroinstalace) - SO02_MaR - nové pozice ekvit. regulátoru, čidla, termostatu

M21_4 - Nosný materiál					
01	210-4_06	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	15,000000 M	41,50	622,50
02	210-4_11	Kabel JYTY-O 2 x 1	15,000000 M	32,10	481,50
03	210-4_51	Vysekání rýh ve zdech z dutých tvárníc hl. do 3cm š. do 3cm	3,000000 M	32,10	96,30
04	210-4_54	Vyplnění a omítnutí rýh hl. do 3cm š. do 3cm	3,000000 M	68,20	204,60
05	210-4_68	Nespecifikované práce a montáže, koordinace	1,000000 HOD	360,50	360,50
06	210-4_N01	Kabel JYTY-J 5x1	8,000000 M	50,10	400,80
Součet za		M21_4 - Nosný materiál			2 166,20
Celkem		Etapu: Z/09 - Změna č.9 (elektroinstalace) - SO02_MaR - nové pozice ekvit. regulátoru, čidla, termostatu			2 166,20

Etapu: Z/10 - Změna č.10 (elektroinstalace) - SO03_MaR - nové pozice ekvit. regulátoru, čidla, termostatu

M21_4 - Nosný materiál					
001	210-4_06	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	15,000000 M	41,50	622,50
002	210-4_11	Kabel JYTY-O 2 x 1	15,000000 M	32,10	481,50

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
003	210-4_51	Vysekání rýh ve zdech z dutých tvárníc hl. do 3cm š. do 3cm	3,000000	M	32,10	96,30
004	210-4_54	Vyplnění a omítnutí rýh hl. do 3cm š. do 3cm	3,000000	M	68,20	204,60
005	210-4_68	Nespecifikované práce a montáže, koordinace	1,000000	HOD	360,50	360,50
006	210-4_N01	Kabel JYTY-J 5x1	8,000000	M	50,10	400,80
Součet za		M21_4 - Nosný materiál				2 166,20

Celkem	Etapa: Z/10 - Změna č.10 (elektroinstalace) - SO03_MaR - nové pozice ekvit. regulátoru, čidla, termostatu					2 166,20
--------	---	--	--	--	--	----------

Etapa: Z/11 - Změna č.11 (elektroinstalace) - SO04_místnost pro baterie - osvětlení

M21_2 - Svítidla

001	210-2_N01	Svítidlo LED 18W IP44 kulaté	1,000000	KS	1 194,60	1 194,60
Součet za		M21_2 - Svítidla				1 194,60

M21_4 - Nosný materiál

002	210-4_06	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	6,000000	M	41,50	249,00
003	210-4_07	Kabel CYKY-O 3 x 1,5	2,000000	M	41,50	83,00
004	210-4_22	Krabice přístrojová bez víčka, pod omítku	1,000000	KS	61,60	61,60
005	210-4_31	Spínač jednopólový, ř. 1, 230V / 10A, např. ABB Levit M, bílá/ledová bílá	1,000000	KS	307,90	307,90
006	210-4_51	Vysekání rýh ve zdech z dutých tvárníc hl. do 3cm š. do 3cm	3,000000	M	32,10	96,30
007	210-4_54	Vyplnění a omítnutí rýh hl. do 3cm š. do 3cm	3,000000	M	68,20	204,60
008	210-4_68	Nespecifikované práce a montáže, koordinace	1,000000	HOD	360,50	360,50
Součet za		M21_4 - Nosný materiál				1 362,90

Celkem	Etapa: Z/11 - Změna č.11 (elektroinstalace) - SO04_místnost pro baterie - osvětlení					2 557,50
--------	---	--	--	--	--	----------

Etapa: Z/12 - Změna č.12 (elektroinstalace) - SO04_MaR - nové pozice ekvit. regulátoru, čidla, termostatu

M21_4 - Nosný materiál

1	210-4_06	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	23,000000	M	41,50	954,50
2	210-4_11	Kabel JYTY-O 2 x 1	25,000000	M	32,10	802,50
3	210-4_51	Vysekání rýh ve zdech z dutých tvárníc hl. do 3cm š. do 3cm	5,000000	M	32,10	160,50
4	210-4_54	Vyplnění a omítnutí rýh hl. do 3cm š. do 3cm	5,000000	M	68,20	341,00
5	210-4_68	Nespecifikované práce a montáže, koordinace	1,000000	HOD	360,50	360,50
6	210-4_N01	Kabel JYTY-J 5x1	12,000000	M	50,10	601,20
Součet za		M21_4 - Nosný materiál				3 220,20

Celkem	Etapa: Z/12 - Změna č.12 (elektroinstalace) - SO04_MaR - nové pozice ekvit. regulátoru, čidla, termostatu					3 220,20
--------	---	--	--	--	--	----------

Etapa: Z/13 - Změna č.13 (elektroinstalace) - SO04_Elektroměrový rozvaděč - úprava pro FVE

M21_1 - Rozvaděče

001	210-1_25	Montáž uvnitř rozvaděče - úprava zapojení	1,000000	KS	1 606,80	1 606,80
Součet za		M21_1 - Rozvaděče				1 606,80

Celkem	Etapa: Z/13 - Změna č.13 (elektroinstalace) - SO04_Elektroměrový rozvaděč - úprava pro FVE					1 606,80
--------	--	--	--	--	--	----------

Etapa: Z/14 - Změna č.14 (elektroinstalace) - změna v ovládání STOP tlačítek ve všech obj.

M21_1 - Rozvaděče

01	210-1_19	Jistič 2/B/1, 10kA	4,000000	KS	107,10	428,40
----	----------	--------------------	----------	----	--------	--------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
02	210-1_25	Montáž uvnitř rozváděče (propojení modulů a vytvoření formy, ostatní montáž)	4,000000 KS	1 606,80	6 427,20
03	210-1_N01	Relé 230V 4p+patice	4,000000 KS	501,00	2 004,00
04	210-1M02	Stykač 20A 1Z 230V	4,000000 KS	564,90	2 259,60
Součet za		M21_1 - Rozvaděče			11 119,20
M21_4 - Nosný materiál					
05	210-4_51	Vysekání rýh ve zdech z dutých tvárníc hl. do 3cm š. do 3cm	20,000000 M	32,10	642,00
06	210-4_54	Vyplnění a omitutí rýh hl. do 3cm š. do 3cm	20,000000 M	68,20	1 364,00
07	210-4_68	Nespecifikované práce a montáže, koordinace	2,000000 HOD	360,50	721,00
08	210-4_N01	Kabel CXKH-V(O) 3x1,5 FE180 P60-R	90,000000 M	74,40	6 696,00
Součet za		M21_4 - Nosný materiál			9 423,00
Celkem		Etapa: Z/14 - Změna č.14 (elektroinstalace) - změna v ovládání STOP tlačítek ve všech obj.			20 542,20

Etapa: Z/15 - Změna č.15 (elektroinstalace) - slaboproud

M22_1 - Datové prvky - LAN					
01	220150101Q00	19 rozvaděč jednodílný 18U/500mm odnímatelné boční kryty	1,000000 KUS	7 790,00	7 790,00
02	220150102Q00	Access point, 802.11a/b/g/n/ac/ax/be, Wi-Fi 7, MIMO 2x2, 2,4/5/6GHz, 5765 + 2882 + 688Mbps	4,000000 KUS	4 461,00	17 844,00
03	220150103Q00	Router, bezpečnostní brána, switch, 8x GbE LAN, 1x GbE WAN, 2x SFP+, IDS/IPS, DPI, propust	1,000000 KUS	9 840,00	9 840,00
04	220150104Q00	Rozvodný panel ACAR 8poz 220V včetně vany černá	1,000000 M	770,80	770,80
05	220150105Q00	Switch Ubnt - 4Switch, 48x Gbit LAN, 4xSFP port, PoE+, 802.3af/at, PoE budget 195W	1,000000 KS	15 754,50	15 754,50
06	220150106Q00	Switch Ubnt - patch kabel SFP+/SFP+1G/10G , 1m	1,000000 KUS	516,40	516,40
07	220150107Q00	Záložní zdroj, 1600VA, 900W, 1/1 fáze, USB, DIN, tower	1,000000 KUS	4 214,00	4 214,00
08	220150108Q00	Patch panel 24-portů CAT6 FTP - 1U - grey	2,000000 KUS	1 164,10	2 328,20
09	220150109Q00	Keystone - CAT5E - STP - zaklapávací	36,000000 KUS	58,40	2 102,40
10	220150110Q00	Horizontální kabelový organizér 1U - plast	3,000000 KUS	285,00	855,00
11	220150111Q00	Instalační a podružný materiál,režijní náklady, - vyfakturuje se skutečně spotřebované množství	1,000000 KUS	5 000,00	5 000,00
12	220150112Q00	Montáž,úprava komponentů, seřízení	1,000000 KUS	28 000,00	28 000,00
13	220150113Q00	Naprogramování systému, zaškolení obsluhy	1,000000 KUS	10 400,00	10 400,00
Součet za		M22_1 - Datové prvky - LAN			105 415,30
M22_2 - Kamerový systém					
14	220150201Q00	ERBU-videorekordér IP síťový 8-kanálový, záznam / živý obraz / přehrávání ve 4K, OS Linux	1,000000 KUS	21 250,00	21 250,00
15	220150202Q00	Dahua -IP kamera, bullet, 8Mpx, 20fps, 1/2,8 Starlight, H.265+,2,7-13,5mm (113-31st), WDR	5,000000 KUS	8 250,00	41 250,00
16	220150203Q00	Držák, hliníkový, pro kamery Dahua, kompatibilní s modely, HDBW	5,000000 KUS	410,00	2 050,00
17	220150204Q00	Switch Ubnt - 24x Gbit LAN, 2x SFP, port, PoE+, 802.3af/at, PoE budget 95W, dotykový disp	1,000000 KUS	9 690,00	9 690,00
18	220150205Q00	Záložní zdroj, 1600VA, 900W, 1/1 fáze, USB, DIN, tower	1,000000 KUS	4 214,00	4 214,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Por.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
19	220150206Q00	Switch Ubnt - patch kabel SFP+/ SFP+ 1G/10G , 1m	1,000000 KUS	516,40	516,40
20	220150207Q00	Patch panel 24-portů CAT6 FTP - 1U - grey	1,000000 KUS	1 164,10	1 164,10
21	220150208Q00	Horizontální kabelový organizér 1U - plast	1,000000 KUS	285,00	285,00
22	220150209Q00	Instalační a podružný materiál, režijní náklady, - vyfakturuje se skutečně spotřebované množství	1,000000 KUS	5 000,00	5 000,00
23	220150210Q00	Montáž,úprava komponentů, seřízení	1,000000 KUS	24 000,00	24 000,00
24	220150211Q00	Naprogramování systému , zaškolení obsluhy	1,000000 KUS	5 200,00	5 200,00
Součet za		M22_2 - Kamerový systém			114 619,50
M22_3 - Zabezpečení - PZTS					
25	220150301Q00	INTEGRA -16až 64 zón, 8-32 pg. výstupů, imp. zdroj 1,7A,28 časovačů, 192 + 8 uživatelů	1,000000 KUS	6 210,00	6 210,00
26	220150302Q00	Zásuvka na věci, 4U do police, hloubka 350mm	1,000000 KUS	1 871,00	1 871,00
27	220150303Q00	Transformátor 60 VA	1,000000 KUS	1 070,00	1 070,00
28	220150304Q00	Akumulátor 12V/14Ah	2,000000 KUS	887,50	1 775,00
29	220150305Q00	Satel - systémová GSM brána - poplachy, zap./vyp , systému, poruchy/obnovy	1,000000 KUS	3 630,00	3 630,00
30	220150306Q00	SATEL -kabel kom. prop. RJ/PIN5 - GSM,	1,000000 KUS	127,00	127,00
31	220150307Q00	ANT- Magnetická GSM anténa	1,000000 KUS	470,00	470,00
32	220150308Q00	Satel - kom. modul pro připojení do sítě LAN	1,000000 KUS	3 700,00	3 700,00
33	220150309Q00	INTEGRA - LCD klávesnice + čtečka	4,000000 KUS	4 720,00	18 880,00
34	220150310Q00	SPW - 150 vnitřní siréna	4,000000 KUS	469,00	1 876,00
35	220150311Q00	Satel - expandér 8 zón	3,000000 KUS	1 260,00	3 780,00
36	220150312Q00	Detektor pohybu SATEL - nastavitelný držák pro PIR detektory	10,000000 KUS	525,00	5 250,00
37	220150313Q00	Detektor pohybu SATEL - duální PIR + MW detektor	10,000000 KUS	1 120,00	11 200,00
38	220150314Q00	Texecom - stropní PIR+ MW detektor, dvojitý PIR element,grade 3 podle EN 50131	1,000000 KUS	2 180,00	2 180,00
39	220150315Q00	Instalační materiál,režijní náklady, - vyfakturuje se skutečně spotřebované množství	1,000000 KUS	5 000,00	5 000,00
40	220150316Q00	Programování, oživení, zaškolení, servis	1,000000 KUS	10 400,00	10 400,00
41	220150317Q00	Montáž,úprava komponentů, seřízení	1,000000 KUS	28 000,00	28 000,00
Součet za		M22_3 - Zabezpečení - PZTS			105 419,00
VN - Vedlejší náklady					
42	005124010R	Koordinační činnost	1,000000 soubor	16 272,69	16 272,69
Součet za		VN - Vedlejší náklady			16 272,69
Celkem		Etapa: Z/15 - Změna č.15 (elektroinstalace) - slaboproud			341 726,49
Celkem		Objekt: SO.05.7 - Vnitřní instalace - elektroinstalace			1 300 795,66
Objekt: SO.06.1 - Komunikace a zpevněná plocha					
Z - Zpevněná plocha nad původním sklepem					
16	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	-57,720000 M2	882,00	-50 909,04
17	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř.1	-58,874000 M2	608,00	-35 795,39
18	772522170	Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek, dlaždic tl. přes 70 do 90 mm	57,720000 M2	773,00	44 617,56
19	58381445	deska dlažební leštěná žula tl. 80 mmdo 0,24 m2	59,380000 M2	4 302,00	255 452,76
Součet za		Z - Zpevněná plocha nad původním sklepem			213 365,89

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Celkem	Objekt: SO.06.1 - Komunikace a zpevněná plocha		213 365,89
CELKEM	Stavba: 2311131071D4_	- DODATEK č. 4 - REVITALIZACE UNANOVSKÉ NAVSI			1 588 225,08
Celkem zaokrouhleno					1 588 225,08